
 

  

A66 
VERZE: 210914 

Strana: 1/3 
 PRÉMIOVÝ LEHKÝ KAROSÁŘSKÝ TMEL 

MAXILIGHT ULTRA 

 
POPIS 

MAXILIGHT ULTRA je lehký prémiový karosářský tmel speciálně vyvinutý pro lehké tmelení a 
začišťování. Speciální samonivelační receptura zjišťuje snadné roztírání, zkrácení doby broušení a 
nižší potřebu finálního vyhlazení.  
 
MAXILIGHT ULTRA je nelepivý, netvoří póry a nezanáší brusivo a tak zrychluje práci. Díky vynikajícím 
vlastnostem při broušení je ideálním produktem při snižování nákladů.  
 
Je vhodný pro všechny kovové povrchy včetně galvanizovaných a hliníku.  
 
 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ:  Nenasycený polyester 
Barva:  Světlá modrošedá 
Specifická hmotnost:  1,0 kg/l při 20ºC 
VOC: 8 g/l  namíchaný k použití 
 

 
 

POMOCNÉ PRODUKTY 
 

Tužidlo PBO 
 
 
 

VHODNÉ POVRCHY 
 

Může být aplikován na ocel, pozinkované, galvanizované, hliníkové a polyesterové povrchy. 
Pokud je požadována maximální ochrana, nanášejte na epoxidový základ. 
Neaplikujte na termoplastické laky a reaktivní základy. 
 
 
 

PŘÍPRAVA POVRCHU 
 

U velkých ploch připravte opravovanou plochu brusivem P40 – P60, u menších ploch použijte brusivo 
s hrubostí P80 pro odstranění barvy. Pro odstranění rýh po broušení a rozbroušení hrany barvy 
použijte hrubost P40 – P60. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 121212 
Page: 2/2 

 

A33 
 

 MAXILIGHT ULTRA 
PRÉMIOVÝ LEHKÝ TMEL 

VERZE: 210914 
Strana: 2/3 

 

1 – Zjistěte typ povrchu 
2 – Postup: 

                 

POSTUP   Ocel Hliník Pozink 
Polyester 
UP-GFK 

 
P80 

 

    

 
P150 

 

    

 

DA93 

 

    

 
 
1 - APLIKACE             2 - BROUŠENÍ  
           

 
 

 
 

HMOTNOST  
 

 

 

 

 

 
 

ORBIT  
  

     DOBA       
10ºC  11 min. 30 min.  

5 min 
   

7 – 5 mm P150 P120      VZDÁLENOST  POČÁTEK  
20ºC 100:2-3 6 min. 20 min.  

80 cm 
   

     MAX T.       
30ºC  3 min. 15 min.  

80ºC 
 KONEC  5 – 3 mm P180 P220 

 
BROUŠENÍ: Během počátečního broušení se vyhněte hrubému broušení mimo tmelenou 
plochu. Konečné broušení tmelu s hrubostí P120. Pro odstranění škrábanců po broušení s P120 
zbruste holý kov a hranu tmelu s P220. 
 

      
POZNÁMKY 

Nepřidávejte více tužidla, než je určeno. Důkladně promíchejte.  
Před aplikací vrchního laku musí být odizolován. 
Polyesterové tmely netuhnou při teplotách nižších než +5ºC. 
 
 
 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 121212 
Page: 3/2 

 

A33 
 

 MAXILIGHT ULTRA 
PRÉMIOVÝ LEHKÝ TMEL 

VERZE: 210914 
Strana: 3/3 

 

 
ČISTĚNÍ VYBAVENÍ 

 
Stěrku očistěte čistícím ředidlem dříve, než tmel zaschne. 
 

BEZPEČNOST 
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 

 
SKLADOVÁNÍ 

Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách  +5ºC až +30ºC. 

 
 
ZÁRUKA 

V neotevřeném originálním balení, jeden rok od data výroby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o. ROBERLO 
SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 


